
Zabezpečovací systémy (EZS) | Tísňové tlačítko ND 100 GLT

Tísňové tlačítko ND 100 GLT se používá k nenápadnému a
manuálnímu spouštění poplachů na pracovištích, která
jsou vystavena potenciálnímu nebezpečí přepadení, jako
jsou banky, klenotnictví, obchody atd., a v soukromých
domácnostech.

Certifikáty a osvědčení

Oblast Certifikace

Německo VdS G 195065, C   ND 100 GLT

Evropa CE ND 100 GLT

Zahrnuté díly

Typ Množ-
ství

Součást

ND 100 GLT 1 Tísňové tlačítko včetně lepicího těsnění

Technické specifikace

Kontakt poplachu 
(přepínací kontakt)

30 V / 300 mA

Ochranný kontakt 
(přepínací kontakt)

30 V / 300 mA

Okolní teplota 0 °C až 50 °C

Okolní prostředí DIN 40040 R14

Třída krytí IP 40

Třída prostředí 2

Kryt

• Materiál krytu ABS

• Barva krytu RAL 9002

• Barva pláště Šedá

Hmotnost Přibližně 0,07 kg

Rozměry (h × v) 81 × 31 mm

Informace o objednání

Tísňové tlačítko ND 100 GLT
Pro nenápadné a manuální spouštění popla-
chů na pracovištích, která jsou vystavena po-
tenciálnímu nebezpečí přepadení

ISC-PB1-100

Tísňové tlačítko ND 100 GLT
▶ Tísňové tlačítko s konvenční technologií DC (GLT)

▶ Pro připojení k ústředně EZS

▶ Ochranný kontakt

▶ Kabel lze připevnit na povrch nebo instalovat pod
omítku

▶ Víčko s krytem jako ochrana před spuštěním
(volitelné)

www.boschsecuritysystems.cz



2 | Tísňové tlačítko ND 100 GLT

Czech Republic
Bosch Security Systems s.r.o.
Pod Višňovkou 1661/35
140 00 Praha 4,
Česká Republika
Tel.: +420 261 300 244
Fax: +420 261 300 249
cz.securitysystems@bosch.com
www.boschsecurity.cz

Represented by

© Bosch Security Systems s.r.o. 2010 | Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění
T339005451 | Cur: cs-CZ, V11, 2 Dec 2010 | Src: en-US, V0, 25 Aug 2008


	Certifikáty a osvědčení
	Zahrnuté díly
	Technické specifikace
	Informace o objednání

